
 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 10. 9. 2012  do 14. 9. 2012 , vždy 8:10 až 15:50 hod.  
 

uuuu 210    Praha - Vrané nad Vltavou (- Čerčany, Vrané nad Vltavou – Dob říš) 
   8 Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany  80 Praha - Vrané nad Vltavou - Dobříš  h PID 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   3 

 a e 

 5 

 a e 

 7 

 a e 

 9 

 a e 

  11 

 a e 

  13 

 a e 

   15 

 a e 

  

Praha  hl.n. a hP  z               
Praha -Vršovice hP  z               
Praha-Krč hP               
Praha -Smíchov  hP   K¢9 23  K10 12  K10 58  K12 12   K13 04   K14 24    K14 56   
Praha-Braník h0   9 31  10 20  11 06  12 20   13 12   14 32    15 04   
Praha-Modřany zastávka 3 h0   ¢9 36  ¢10 25  ¢11 11  ¢12 25   ¢13 17   ¢14 37    ¢15 09   
Praha-Komořany 3 hB   ¢9 39  ¢10 28  ¢11 14  ¢12 28   ¢13 20   ¢14 40    ¢15 12   
Praha-Zbraslav  hB   9 43  10 32  11 18  12 32   13 24   14 44    15 16   
Jarov  3 h1   ¢9 47  ¢10 36  ¢11 22  ¢12 36   ¢13 28   ¢14 48    ¢15 20   
Vrané nad Vltavou  h1 /   9 53  10 42  11 28  12 42   13 34   14 54    15 26   
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   9005 

  c 
 19007 
 c 

 9007 
 a c 

 9009 
 a c 

  19009 
  

  9011 
 a c 

 9039 
 

  19011 
 a c 

  

   Vrané nad Vltavou  h1   9 58  10 47  11 33  12 47   13 39   14 59    15 31   
   Mníšek pod Brdy h3   n¢¢  11 24  n¢¢  n¢¢   14 16   n¢¢    16 03   
   Dob říš  h5 /   n¢¢  11 50  n¢¢  n¢¢   14 42   n¢¢    16 27   
Davle h2   10 08   11 43  12 56     15 09      
Petrov u Prahy 3 h2   {10 14   {11 48  {13 02     {15 14      
Luka pod Medníkem 3 h3   {10 20   {11 54  {13 07     {15 20      
Jílové u Prahy h3   10 27   12 01  13 17     15 27      
Týnec nad Sázavou  h4 /   10 46   12 20  13 36     15 45      
Týnec nad Sázavou  h4   10 47   12 21  14 23      16 20     
Čerčany  212,221 h4 /   11 06   12 38  14 40      16 37     

e spoj náhradní autobusové dopravy, 
údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červen ě  

L ve stanici není zaručen přípoj od spojů 
náhradní dopravy na vlaky 

 

vvvv 210     (Čerčany -) Vrané nad Vltavou - Praha, (Dob říš - Vrané nad Vltavou)  
   8 Čerčany - Vrané nad Vltavou - Praha  80 Dobříš - Vrané nad Vltavou - Praha 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19006 
 c 

 9032 
  

 9006 
  

  19008 
 a c 

 9008 
 a c 

  19010 
 c 

 9010 
 a c 

   

Čerčany  212,221 h4   8 17     11 17    13 17    
Týnec nad Sázavou  h4 /   8 35     11 33    13 33    
Týnec nad Sázavou  h4    8 44    11 39    14 10    
Jílové u Prahy h3    9 02    12 03    14 29    
Luka pod Medníkem 3 h3    {¢9 08    {12 09    {14 35    
Petrov u Prahy 3 h2    {¢9 14    {12 15    {14 41    
Davle h2    9 21    12 22    14 48    
   Dob říš  h5  7 29   n¢¢   9 47  n¢¢   13 25  n¢¢    
   Mníšek pod Brdy h3  7 58   n¢¢   10 13  n¢¢   13 54  n¢¢    
   Vrané nad Vltavou  h1 /  8 30   9 29   10 43  12 30   14 31  14 56    
  2 

 a e 

  4 

 a e 

 6 

 a e 

 8 

 a e 

 10 

 a e 

 12 

 a e 

 14 

 a e 

 16 

 a e 

 18 

 a e 

  

Vrané nad Vltavou  h1  8 31   9 31  10 00  10 49  12 31  13 00  14 32  15 05  15 35   
Jarov  3 h1  8 34   9 34  10 03  10 52  12 34  13 03  14 35  15 08  15 38   
Praha-Zbraslav  hB  8 38   9 38  10 07  10 56  12 38  13 07  14 39  15 12  15 42   
Praha-Komořany 3 hB  8 43   9 43  10 12  11 01  12 43  13 12  14 44  15 17  15 47   
Praha-Modřany zastávka 3 h0 /  8 46   9 46  10 15  11 04  12 46  13 15  14 47  15 20  15 50   
Praha-Braník h0 /  8 50   9 50  10 19  11 08  12 50  13 19  14 51  15 24  15 54   
Praha -Smíchov L  8 58   9 58  10 27  11 16  12 58  13 27  14 59  15 32  16 02   
Praha-Krč hP /             
Praha -Vršovice hP  z             
Praha  hl.n. a   hP  /             

 
 
 
 

V jízdním řádu jsou V jízdním řádu jsou V jízdním řádu jsou V jízdním řádu jsou 
uvedenuvedenuvedenuvedeny pouze vlaky y pouze vlaky y pouze vlaky y pouze vlaky 

jedoucí po dobu jedoucí po dobu jedoucí po dobu jedoucí po dobu 
výluky.výluky.výluky.výluky.    

 
 

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že od od od od 10101010. . . . zářízářízářízáří 201 201 201 2012222 do  do  do  do 14141414. září 2012. září 2012. září 2012. září 2012,,,, proběhnou denní výluky v čase  proběhnou denní výluky v čase  proběhnou denní výluky v čase  proběhnou denní výluky v čase 
8888::::11110 hod. 0 hod. 0 hod. 0 hod. (vlaky Os 19005 projede před zahájením výluky) ažažažaž 1 1 1 15555::::55550 hod.0 hod.0 hod.0 hod. (první po výluce pojedou vlaky Os 9013 
resp. Os 9012)    vvvv    úseku úseku úseku úseku PrahaPrahaPrahaPraha----VršoviceVršoviceVršoviceVršovice    ––––    Vrané nad Vltavou nVrané nad Vltavou nVrané nad Vltavou nVrané nad Vltavou na trati a trati a trati a trati 210210210210    PrahaPrahaPrahaPraha    –––– Vrané nad Vltavou  Vrané nad Vltavou  Vrané nad Vltavou  Vrané nad Vltavou –––– Čer Čer Čer Čerčany / čany / čany / čany / 
DobříšDobříšDobříšDobříš. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky v v v v    úseku Prúseku Prúseku Prúseku Prahaahaahaaha----Smíchov Smíchov Smíchov Smíchov –––– Vrané nad Vltavou a  Vrané nad Vltavou a  Vrané nad Vltavou a  Vrané nad Vltavou a 
opačněopačněopačněopačně nahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovaná podle výlukového jízdního řádu. nahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovaná podle výlukového jízdního řádu. nahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovaná podle výlukového jízdního řádu. nahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude organizovaná podle výlukového jízdního řádu.    
Stanice PrahaStanice PrahaStanice PrahaStanice Praha----Vršovice a PrahaVršovice a PrahaVršovice a PrahaVršovice a Praha----Krč nebudou po dobu výluky obsluhovány, vlaky vKrč nebudou po dobu výluky obsluhovány, vlaky vKrč nebudou po dobu výluky obsluhovány, vlaky vKrč nebudou po dobu výluky obsluhovány, vlaky v    úseku Vrané nad Vltavou úseku Vrané nad Vltavou úseku Vrané nad Vltavou úseku Vrané nad Vltavou ––––    
Čerčany a VranČerčany a VranČerčany a VranČerčany a Vrané nad Vltavou é nad Vltavou é nad Vltavou é nad Vltavou –––– Dobříš pojedou dle pravidelného jízdního bez omezení Dobříš pojedou dle pravidelného jízdního bez omezení Dobříš pojedou dle pravidelného jízdního bez omezení Dobříš pojedou dle pravidelného jízdního bez omezení....    PPPPřeprava jízdních kol řeprava jízdních kol řeprava jízdních kol řeprava jízdních kol 
vvvv    prostředcích náhradní dopravy není zajištěna.prostředcích náhradní dopravy není zajištěna.prostředcích náhradní dopravy není zajištěna.prostředcích náhradní dopravy není zajištěna.    
    
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
PPPPraharaharaharaha----SmíchovSmíchovSmíchovSmíchov - vlevo od staniční budovy v ulici Nádražní u tramvajové smyčky 
PPPPraharaharaharaha----BraníkBraníkBraníkBraník - před staniční budovou 
PPPPraharaharaharaha----ModřanyModřanyModřanyModřany - zastávka BUS MHD Nádraží Modřany 
PPPPraharaharaharaha----KomořanyKomořanyKomořanyKomořany - zastávka BUS MHD Komořany 
PPPPraharaharaharaha----ZbraslavZbraslavZbraslavZbraslav - před staniční budovou 
JarovJarovJarovJarov - na rozcestí k železniční zastávce 
VranéVranéVranéVrané nad Vltavou nad Vltavou nad Vltavou nad Vltavou - před staniční budovou 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 


